SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THƯỢNG HIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng .... năm 20…

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền

Tôi tên: ...................................................................................................................

Số CMND/CCCD: .................................................................................................

Cấp ngày: ...................................  Nơi cấp: ............................................................

Nơi ở hiện nay: .......................................................................................................

Là Cha (Mẹ) của học sinh: .....................................................................................

Ngày sinh: ..................................  Nơi sinh: ...........................................................

Lớp: ............................ Năm học: ..........................

Nay làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu nhà trường cho tôi được mượn hồ sơ

của con tôi gồm: .....................................................................................................

 ................................................................................................................................

Lý do mượn: ...........................................................................................................

 ................................................................................................................................

Trân trọng.

HIỆU TRƯỞNG  NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)